

瑞安市社会治理中心新场所空调项目

投标文件
(报价文件)

采购人：瑞安市社会治理中心
供应商：温州云江建设有限公司

目录

一、开标一览表.....	3
二、报价明细表.....	4



一、开标一览表

项目编号：RYCG20240403

(价格单位：人民币元)

项目名称	投标总价（元）	备注
瑞安市社会治理中心新场所空调项目	小写：684010 大写：陆拾捌万肆仟零壹拾元整	

注：

1. 本项目为交钥匙工程。投标总价应为承包完成本次投标需完成全部工作所发生的所有费用，并承担一切风险责任，包括了货物及其附件的设计、采购、制造、检测、试验、保管、运输、保险、安装调试、税费（含增值税等）以及验收、技术服务（包括技术资料的提供、首次使用过程中需要配置的各种设备、材料）、质保期保障等相关服务的全部费用。
2. 此报价一览表中投标报价应与“二、报价明细表”中合计总价相一致。
3. 此表不得自行增减内容。
4. ▲不提供此表的报价，视为没有实质性响应磋商文件要求。

磋商供应商全称（电子签名或公章）：温州云江建设有限公司

日期：2024年4月19日

二、报价明细表

项目名称：瑞安市社会治理中心新场所空调项目项目编号： RYCG20240403 【价格单位：元】

设备名称	数量	单位	单价(含税)	总价	备注
多联式风管室内机 型号：MDV-D22T3/BP3N1-D2F(B)	1	台	1900	1900	美的
多联式风管室内机 型号：MDV-D28T3/BP3N1-D2F(B)	1	台	2100	2100	美的
多联式风管室内机 型号：MDV-D36T3/BP3N1-D2F(B)	9	台	2250	20250	美的
多联式风管室内机 型号：MDV-D56T3/BP3N1-D2F(B)	1	台	2600	2600	美的
多联式风管室内机 型号：MDV-D125T3/BP3N1-EF(B)	1	台	4000	4000	美的
多联式天花机 型号：MDV-D71Q4/BP3N1-EF	1	台	3500	3500	美的
多联式天花机 型号：MDV-D90Q4/BP3N1-EF	2	台	3550	7100	美的
多联式天花机 型号：MDV-D125Q4/BP3N1-EF	5	台	4000	20000	美的
直流变频室外机(侧出风) 型号：MDV-1296(46)W/DSN1	1	台	120000	120000	美的
一拖一风管机 1 型号：KFR-35T2W/BP3N1-TR	18	台	3000	54000	美的
一拖一风管机 2 型号：KFR-26T2W/BP3N1-TR	2	台	3000	6000	美的
一拖一风管机 3 型号：KFR-51T2W/BP3N1-TR	3	台	4000	12000	美的
一拖一风管机 4 型号：KFR-72T2W/BP3N1-TR	12	台	5000	60000	美的
一拖一风管机 5 型号：KFR-120T2W/B3SDN8-GC(1)	3	台	8000	24000	美的
一拖一天花机 1 型号：RFD-72QW/BDN8Y-D(B1)A	3	台	5000	15000	美的
一拖一天花机 2 型号：RFD-120QW/BDN8Y-D(B1)A	8	台	8000	64000	美的
线控器 有线控制器,液晶显示,具备WiFi功能,实现远程操控	70	个	180	12600	美的
空调风管 单面彩钢酚醛板	140	m ²	350	49000	维沃
一拖一 1p 铜管、水管、保温	28	米	80	2240	国产
一拖一 1.5p 铜管铜管、水管、保温	264	米	85	22440	国产
一拖一 2p 铜管铜管、水管、保温	54	米	90	4860	国产
一拖一 3p 铜管铜管、水管、保温	194	米	110	21340	国产
一拖一 5p 铜管铜管、水管、保温	154	米	200	30800	国产
一拖一空调风口 送回风口	38	套	200	7600	国产
开孔	49	个	100	4900	

空调装饰外架 3mm厚白色成品穿孔铝单板空调 外机架杆径30mm,内距30mm,具 体做法详见图纸。	49	个	680	33320	国产
中央空调主机基础 定制,符合46匹空调外机安装要 求	1	个	4900	4900	国产
(一) 设备总价			610450		
(二) 安装工程材料费			含		
(三) 运杂及保险费(含卸货)			含		
(四) 随机附件、备品备件、专用工具费			含		
(五) 设备安装、施工、调试费(包括:设备的测试、 调试、验收等费用)			73560		
(六) 售后服务、技术服务、技术培训等费用			含		
报价总价: (一)+(二)+(三)+(四)+(五)+(六)			684010		

注:

1. 报价总价应与“一、开标一览表”中投标总价相一致。
2. ▲不提供报价明细表将视为没有实质性响应磋商文件。
3. 本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

磋商供应商全称(电子签名或公章)

温州云江建设有限公司



日期: 2024年4月19日

内外机联接铜管

外径 (mm)	壁厚 (mm)	产地
Φ6.35	0.8	浙江
Φ9.52	0.8	浙江
Φ12.7	0.8	浙江
Φ15.9	1.0	浙江
Φ19.05	1.0	浙江
Φ22.2	1.2	浙江
Φ25.4	1.2	浙江
Φ28.6	1.2	浙江
Φ31.8	1.3	浙江
Φ34.9	1.3	浙江
Φ38.1	1.5	浙江
Φ41.3	1.5	浙江
Φ44.5	1.5	浙江
Φ51.4	1.5	浙江
Φ54.1	1.5	浙江